平成２５年６月２７日

ボーイスカウト岡山連盟

理事長様

県連盟
 正・副コミッショナー様

各地区
 正・副コミッショナー様

ボーイスカウト岡山連盟

事務局長
 岡本
 耕治

県内コミョッシナー会議の開催について

県内コミッショナー会議を下記の通り開催します。
 ご多忙中とは存じますが、是非ともご出

席していただきたくご案内申し上げます。

なお、県連盟正・副コミッショナー・地区コミッショナーは県内コミッショナー会議終了

後の理事会に

是非参席ください。

記

１．日時

 平成２５年７月１３日（土）１５時～１７時

２．会場

 金光教本部境内休憩所

 金光教本部正門をあがって左側の建物（理事会会場です）

３．内容

 １．今年度
 事業計画と任務における役務分担について

 ２．今年度
 県内コミッショナー会議日程とコミショナー研究会について

 ３．①各団の指導者訓練修了状況について

 ②新指導者訓練体系に伴う認定などについて

 ③スカウト技能向上研究会について

 ４．その他

４．今後の会議予定

 ９月１４日県連盟理事会
 ９月１４日に開催予定

５．出欠の届け送付は下記に７月８日までにお願いします。

 出席
 ・
 欠席

 （該当を○で囲んで下さい）

第

 地区
 役務

 氏名：

連絡先：県連盟コミッショナー：廣田
 裕
 自宅電話:0868-27-2700

廣田勤務先のFAX：0868-23-7607(24時間OKです)